

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 202463TP56832HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/03/2024 15:37

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 337565906
COTAÇÃO Nº 56832 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAR/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Fabio Machado - (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	22/03/2024	30 ddi	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS, PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO!
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/03/2024	30 ddi	CIF	:
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilmar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmjovm@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/03/2024	30 ddi	CIF	null
4	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	28/03/2024	30 ddi	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEP FINANCEIRO E APÓS CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE INOTAS PARA O ESTADO DE SÃO PAULO SERÃO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388.0004 23 E PARA BRASÍLIA PELO CNPJ 14.115.388.0002 61 CONTATO DO VENDEDOUR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELODISTRIBUICAO.COM.BR
5	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Davi Silva - 62993954810 davisilva@medicad.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	15/03/2024	30 ddi	CIF	DAVI 62993954810
6	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/03/2024	28 ddi	CIF	null
7	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - null televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/03/2024	30 ddi	CIF	null
8	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Gustavo Glydson - null vendas28@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddi	CIF	null
9	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	15/03/2024	28 ddi	CIF	null
10	Nequev Comercial E Servicos Ltda GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção - (62) 3210-4955 nequev.commercial@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	15/03/2024	30/42/54 ddi	CIF	null
11	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771633 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 2.345,0000	1 dias após confirmação	30/03/2024	30 ddi	CIF	null
12	Verter Intermediações Comerciais Eireli GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha - (62) 99908-0750	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/03/2024	30 ddi - Depósito Bancário	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA,LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS	38765	-	VYGON	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	020.5194.103 - Agulha de anestesia loco-regional Locoplex - chanfro 30 - 21G - 100mm VYGON	;1,4,5,6 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 96,0500	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 2.401,2500	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22	
											Total Parcial:	25.0	R\$ 2.401,2500	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G PCT C/1ROL X 500G MELHORMED, MINASREY	PA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1,2,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		24 Pacote	R\$ 324,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC PCT C/5UN, MAXICOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1,4,5,6,8,10 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,7,9 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,0110	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 404,4000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/20UN - CYSNE, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,7830	R\$ 0,0000		280 Unidade	R\$ 499,2400	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1,6,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4,5,8,9 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,2850	R\$ 0,0000		280 Caixa	R\$ 1.479,8000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 77,9739	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 19.493,4750	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 15 X 30CM CX C/120UN, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000		3060 Unidade	R\$ 2.692,8000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC PCT C/50UN, BIOMASS	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6880	R\$ 0,0000		2320 Unidade	R\$ 1.596,1600	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPÁ LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	31213	-	SERINGA DOSADORA ORALPACK 20ML CX C/40UNID 710501, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,5389	R\$ 0,0000		320 Unidade	R\$ 172,4480	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE Nº1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6216	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 32,4320	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22
DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML.	6640	-	DRENO POR SUCCAO 3,2 SANFONADO 600ML BIOVAC CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 16,2410	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 97,4460	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:22

			C/10UN 405291, BD		Rioclarenses Ltda- SP		item solicitado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.						Moura
115	4608	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No16 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1,3,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,7 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,8690	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 28,6900	Rosana De Oliveira Moura
125	25943	-	TELA PROTESICA EST. 15X15CM CX C/SUN 05010005, VENKURI	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 27,1500	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 407,2500	Rosana De Oliveira Moura
											Total Parcial:	11462.0	R\$ 52.853,6611

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA CÔR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIP DESC 25X07 (22GX1) C/DISP. SEG, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1960	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 784,0000	Rosana De Oliveira Moura
BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,9700	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.795,5000	Rosana De Oliveira Moura
CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.0 - UNIDADE	16951	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO ARAMADA 7.0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 119,0000	Rosana De Oliveira Moura
CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.5 - UNIDADE	16952	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ARAMADA 7,5 C/ BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3- Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 119,0000	Rosana De Oliveira Moura
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 7.5, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 124,0000	Rosana De Oliveira Moura
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 8.0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 93,0000	Rosana De Oliveira Moura
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7.0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS	3895	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 7.0, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,0000	Rosana De Oliveira Moura
CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRNSPARENTE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECÍFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS	7724	-	CAPA P/VIDEOCIRURGIA MOD UNIV. 15X250CM S0098, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 84,0000	Rosana De Oliveira Moura

	DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.S - DESCARTAVEL UNIDADE																		
21	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM - > CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELÁSTICOS NA BORDA - IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA PROT. P/ COLCHAO 2,20X140, KARISMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 -Respondeu incorretamente o item solicitado. 4,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 39,2000	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 6,272,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
26	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
31	CERA P/ OSSO -> CERA ABELHA(PURA)P/OSSO 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO. EMOLIENTE. NAO IRRITANTE. 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - ENVELOPE	12575	-	CERA PARA OSSO 2,5G CO1000, POLYSUTURE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000	12 Envelope	R\$ 55,2000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
32	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLIP DE FECHAMENTO RETO PARA BOLSA COLOSTOMIA - REF. 1197893, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,7900	R\$ 0,0000	130 Unidade	R\$ 752,7000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
56	DRENO TORAXICO N 22 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38158	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
63	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - UNIDADE	38872	-	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 6,0100	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 721,2000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
64	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM	40391	-	FAIXA DE SMARCH 10CMX2M, MEDK	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 33,0400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 330,4000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
65	FAIXA DE SMARCH 2M X 15CM -> FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - EM BORRACHA. COR PADRAO. COM ELASTICIDADE. REG MS - UNIDADE	17660	-	FAIXA DE SMARCH 15CM X 2M ESTERIL, SEGMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,5 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 44,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 444,5000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
67	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000	72 Envelope	R\$ 586,8000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
68	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM -> FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/ 45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38886	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 4-0 70CM AG.2CM 231040, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,8500	R\$ 0,0000	36 Envelope	R\$ 282,6000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					
69	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM AG3/8CIR. CIL 3.0A3.2CM -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0	38889	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	12 Envelope	R\$ 48,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23					

93	LUA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - DESCARPAC	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) DESCARPAC DESCARTÁVEIS DO BRASIL LTDA	;1,2,3,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 2.340,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
----	--	-----	---	--	---	-----------------------------	--	---	------------	------------	------------	----------------	--------------------------	------------------

Total Parcial: 13726.0 R\$ 12.313,9200

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPAC E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERF 13 LT ECOLOGIC (AMARELO)/DESCARBOX/90 - DESCARBOX - DESCARBOX	20	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,7200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 472,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	(5547)COLETOR PERF 20 LT ECOLOGIC (AMARELO)/DESCARBOX/91 - DESCARBOX	CAIXA	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,9900	R\$ 0,0000		60 Caixa	R\$ 359,4000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.VERDE LATEX FREE 362301, CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.VERDE LATEX FREE 362301, POLY MEDICURE	UN	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	CATETER SEG. AUT. 18G TIPO 04 VERDE BANDEIRINHA/MEDIX/9736	Quantidade acima do necessário para a instituição;1,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 411,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	(5880)CATETER TIPO OCULOS ADULTO 50CM PVC/MEDIX/10435 - MEDIX	UND	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	;1,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 306,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCAITÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	(5905)COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM BARBANTE ADULTO 2000ML PCT C/100 UNID./LETOMED/000018 - LETOMED	PACOTE	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		4500 Unidade	R\$ 1.395,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	(5366)BOLSA COLETORA DE URINA SF 2.000 ML/MEDIX - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	(5593)ELETRODOS SF 22 35X40MM 50X1 ADULTO/MEDIX/8308 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1949	R\$ 0,0000		5500 Unidade	R\$ 1.071,9500	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI N23 100X1 CARBONO/MEDIX/8418 - MEDIX - MEDIX	100	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2160	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 129,6000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA DE BISTURI N11 100X1 UN CARBONO, MEDIX	UN	Ferreira e Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2160	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 64,8000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO	380	-	LAMINA DE BISTURI N15 100X1 UN CARBONO,	CAIXA	Ferreira e Lima Comercio	null	;1,2,3 - Não atende a	R\$ 0,2160	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 64,8000	Rosana De Oliveira	

	CARBONO		MEDIX		Medicamentos Hospitalar Ltda		condição de pagamento/prazo.						Moura
													21/03/2024 15:23
88	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	(5606)LANCETA DISP DE SEGURANCA 26G AMARELO (0,45X1,8MM)/MEDIX/9599 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda		LANCETA DISP DE SEGURANCA 21G VERDE (0,80X1,8MM)/MEDIX/9600 ESTOQUE BAIXO	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 770,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
92	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 7.0 PAR/MEDIX/5917 - MEDIX - MEDIX	1	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null		;1,2,3,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,7 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	1800 Pares	R\$ 2.178,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
95	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM M 100X1/MEDIX/30 - MEDIX - MEDIX	100	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null		;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 21,6000	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 4.320,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
96	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	(5365)LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM G 100X1/MEDIX/42 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null		;1,2,3,4 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 18,8000	R\$ 0,0000	150 Caixa	R\$ 2.820,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
97	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	LUVA PROCED LATEX S/ PO TAM P 100X1/MEDIX/6071 - MEDIX - MEDIX	100	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null		;1,2 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 18,8000	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 9.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
116	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.- UNIDADE	4609	SONDA VESICAL FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 18FR 40CM COM BALAO 50ML SISCO - REF. L1850H2R, SISCO LATEX	UN	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null		;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 88,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
126	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESFCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL EM	4817	TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP/MEDIX/6498 - MEDIX - MEDIX	1	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	null		;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 147,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23

OXIDO DE ETILENO. EMB
INDIVIDUAL, TIPO BLISTER
C/ PGC E FILME C/ FACE
TRANSPARENTE REG MS.

Total Parcial: 22000.0 R\$ 24.298,0500

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 17

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
80	38271	-	SACO PARA OBITO GG 90x210 - JUREMA PLASTICOS - JUREMA	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 477,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
122	451	-	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;1,2,5,6,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4,8,9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 36,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
123	450	-	SONDA URETRAL ALIVIO No 16 PC COM 10 - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 36,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
Total Parcial:											120.0	R\$ 549,5000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	37142	-	ATADURA DE CREPOM-10 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3750	R\$ 0,0000		2460 Unidade	R\$ 922,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
7	37358	-	ATADURA DE CREPOM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,6325	R\$ 0,0000		1800 Unidade	R\$ 1.138,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
23	19689	-	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G 0.90X29MM ROSA - MEDIX, MEDIX	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 338,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
25	19688	-	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G 0.90X29MM ROSA - MEDIX, MEDIX	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,2,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		2300 Unidade	R\$ 3.887,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
42	15749	-	COMPRESSA GAZE 13 FIOS 7.5X7.5CM PACOTE 500 UNIDADES -DESCTEXTIL, COMPRESSA GAZE 13 FIOS 7.5X7.5CM PACOTE 500 UNIDADES -DESCTEXTIL	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,2 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 312,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23

59	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP, LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,3,4,5,6,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,7,8,9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 1.825,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23		
104	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	29415	-	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL, BYD CARE	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0730	R\$ 0,0000		22000 Unidade	R\$ 1.606,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23		
110	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP MEDIX, MEDIX	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,2,4,5,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 2.760,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23		
112	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,2,3,4,6,8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,7,9,10,11 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		13000 Unidade	R\$ 5.200,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23		
127	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCARTAVEL BOMPACK, EMBRAST	UNIDADE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1,2,3,4,5,7,9,11 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 6,8,10 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0698	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 558,4000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23		
												Total Parcial:	64280.0	R\$ 18.547,4000			
Total de Itens da Cotação: 127												Total de Itens Impressos: 10					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
39	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML. - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIVER. N/EST. 80ML C/100 TRANSL. (T.VERDE), 3B	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4252	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 170,0800	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
40	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	Compressa De Gaze 7,5x7,5 11F Esteril - Pct C/10, CREMER	Pacote	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1,2,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1270	R\$ 0,0000		14000 Pacote	R\$ 1.778,0000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
41	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST. PCT C/50 (HELENA), AMED-SA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1596	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 57,9800	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
52	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,6100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 26,1000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
108	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATAVEL; ATOXICO E APIROGENICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO UNICO; ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATOXICO, DE USO UNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE	6818	-	SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100 (SOFT), ANADONA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1,2,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0798	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 79,8000	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23
111	SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) -> SERINGA DESC.10ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. S/AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	358	-	SERINGA 10ML S/AG. LL CX C/100, DESCARPAC	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,6,7,8 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2915	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 87,4500	Rosana De Oliveira Moura	21/03/2024 15:23

Total Parcial: 15760.0 R\$ 2.199,4100

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45	22266	-	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,6100	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 92,2000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
46	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,7900	R\$ 0,0000		140 Unidade	R\$ 1.370,6000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
105	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	PONTA DUPLA	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 110,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23

Total Parcial: 360.0 R\$ 1.572,8000

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVA CIRURGICAL	PACOTE	Neguev Comercial E Servicos Ltda	null	;1,3,5,6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4,7,8 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		6750 Unidade	R\$ 15.187,5000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
94	383	-	LUA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 TEXTURIZADA - REF. 151040, LUA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 TEXTURIZADA - REF. 151040, LUA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 TEXTURIZADA - REF. 151040, MAXTER GLOVE	ENV	Neguev Comercial E Servicos Ltda	marca latex br	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 660,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
107	22848	-	MASCARA DE PROTECAO KN95 - PFF2 - INNOVATEX, IMP. INNOVA CIRURGICAL	CX	Neguev Comercial E Servicos Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23

Total Parcial: 9350.0 R\$ 17.447,5000

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35 COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA, REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE	11461	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;1,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 46,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.345,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
Total Parcial:											50.0	R\$ 2.345,0000	

Total de Itens da Cotação: 127 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
98 LUYA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO G - ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZACAO DE AMIDO. - TALGE - TALGE	13975	-	LUYA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO G - ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZACAO DE AMIDO. - TALGE - TALGE	UNIDADE	Verter Intermediações Comerciais Eireli	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 340,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
99 LUYA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZACAO DE AMIDO - INOVEN - INOVEN	2764	-	LUYA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZACAO DE AMIDO - INOVEN - INOVEN	UNIDADE	Verter Intermediações Comerciais Eireli	null	;1,3,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 680,0000	Rosana De Oliveira Moura 21/03/2024 15:23
Total Parcial:											6000.0	R\$ 1.020,0000	
Total Geral:											150256.0	R\$ 153.980,2111	

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página